漫
步
琴
行
网
站
建
设
合
同

甲方：                      （委托方）
乙方：                      （制作方）
签约时间：    年    月    日

漫步琴行网站建设合同

甲方：
乙方：

甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及有关规定，本着友好协商的精神，就乙方湖南工程职业技术学院Surprised BOX团队为甲方漫步琴行根据已签订的需求文档设计与制作官方网站签订本合同具体内容如下：

1、 项目内容
甲方委托乙方承担漫步琴行网站制作，乙方根据甲方需求文档定制版面经甲方签字确认后，进行有关的设计与制作

2、 合同制定
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及有关规定，按照合法、公平、平等自愿、协商一致、诚实信用的原则特订立本合同，以便共同遵守。

3、 网页制作价款
乙方免费为甲方制作《漫步琴行》网站，甲方需支付人名币    元整（零元整）
网站的域名、服务器费用需由甲方自行承担支付
4、 双方权利与义务

甲方权利：
1. 甲方有权要求乙方按照需求文档进行网站制作
2. 甲方有权对整个项目制作过程进行监控、调整修正
3. 甲方有对网站整体设计方案(其内容包括:页面设计的构图、色调、排版、网站结构、栏目设置、动态效果)提出修改要求的权利,并有义务对修改后的最终设计方案予以确认
4. 网站版权归甲方所有

甲方义务：
5. 网站设计制作工作全部完成后,甲方应在乙方指定空间和规定的时间内进行验收。
6. 本合同签订七日内甲方向乙方提供网站建设所需的材料并确保素材资料的真实性 合法性，且积极协助乙方完成工作，在网站建设制作过程中，保证甲方有专人负责甲乙双方工作的对接。

乙方权利：
1. 乙方有权使用甲方所提供的所有资料
2.  乙方对甲方提供的文字及图片资料中所涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担任何法律责任。
3. 乙方有权在合同签订后，对甲方所提出的增大的附加项目提出审议与否决

乙方义务:
4. 乙方依据双方商定的网站结构，在双方约定的时间内，完成规定的内容
5.乙方根据甲方提出的总体设计风格及功能要求,为甲方提供设计方案
6.乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等,但此等使用不能损害甲方的利益

5、 违约责任
若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权利终止合同，并由违约方承担所有责任。

6、 项目时间及验收
1. 本项目自甲乙双方签订合同起，30个工作日内完成网站的设计与制作
2. 网站开发工作全部完成后，甲方应在三日内进行验收，在验收过程中发现问题，甲方应及时提出，超过验收期甲方既不签收、又不提出书面异议，则视为甲方已验收合格。

7、 合同签订
本项目采用合同书形式订立合同，自双方当事人签字或者盖章时起本合同正式生效。

8、 问题解决方式
双方和解、第三方调解解决、仲裁解决、诉讼解决。
法律依据《合同法》：甲乙双方可以优先通过和解或者调解解决合同争议。

9、 其它
1. 本合同一式两份，双方各执一份，
2.	甲方需制作的网站将作为乙方的毕业设计存放在专业老师的网站空间作为展示。
3.本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签字补充附件

甲方负责人签字（盖章）：
签字时间：    年    月    日

乙方负责人签字（盖章）：
签字时间：    年    月    日

[bookmark: _GoBack]

1